关于铜陵市郊区2018年公开招聘事业单位
工作人员进入体检程序人员

及有关事项的通知

根据《铜陵市2018年事业单位公开招聘工作人员公告》和市事业单位主管部门关于体检、考察工作的统一部署，经笔试、面试等程序，现将报考我区入围体检环节的人选和有关事项通知如下：

一、体检确认的对象、时间、地点
1、体检确认对象：报考郊区事业单位所有入围体检环节的人选（名单附后）。

2、体检确认时间：2018年8月24日（周五）上午8:30—12：00，下午2:30—5:00，逾期视为自动放弃。

3、体检确认地点：铜陵市郊区人力资源和社会保障局二楼人事人才室（郊区政府4号楼2016室）。

二、考生须知
办理体检确认考生须携带：笔试准考证、本人有效身份证原件与准考证同底一寸照片一张（照片背面正楷字体注明考生姓名和职位代码），经现场确认后，发放体检通知书。

逾期不办理确认手续的视为自愿放弃，因体检对象自愿放弃等原因出现招考职位人选缺额的，在同职位面试人员中，按考试总成绩高低顺序依次等额递补。

联系电话：2896826  2897696

区考录工作领导小组办公室
2018年8月23日

	序号
	职位编码
	姓名
	准考证号

	1
	1401135
	李少祥
	313414023327

	2
	1401137
	李帮琳
	113414017518

	3
	1401138
	黄丹
	563414024028

	4
	1401139
	方小东
	313414010916

	5
	1401140
	刘寒峰
	113414017604

	6
	1401142
	张愫臣
	113414011910

	7
	1401143
	吴勇
	113414017703

	8
	1401144
	王楠
	113414012006

	9
	1401146
	朱亚苑
	313414021305

	10
	1401147
	钱汉杰
	113414017705

	11
	1401148
	王思娟
	113414017807

	12
	1401149
	佘项玲
	113414012101

	13
	1401149
	仇丹丹
	113414012109

	14
	1401150
	郑昊
	113414012215

	15
	1401151
	马中秀
	543414023817

	16
	1401152
	吴斐
	113414018430

	17
	1401152
	赵敏
	113414018421

	18
	1401153
	杨娟娟
	113414018716

	19
	1401154
	巫帆
	113414012311

	20
	1401156
	左蕊
	113414019317

	21
	1401156
	方圆
	113414019329

	22
	1401157
	李俊伟
	113414019607

铜陵市郊区2018年公开招聘事业单位工作人员
进入体检程序人员名单